Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

01 ноября 2013 года № 32
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 03.03.2010 года №12 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих и выборных должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения  Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» (с изменениями от  01.11.2013 г)

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Указом Президента Республики Башкортостан от 18 октября 2013 года № УП-309 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Башкортостан» Совет _сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
                                               РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 03.03. 2010 года № 12 изменения, изложив приложения в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2013 года.

Глава сельского поселения

Казангуловский сельсовет

Муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                    Р.Р.Сафаргалин
«Приложение № 1 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих и выборных должностных лиц органов местного самоуправления  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

8 группа по оплате труда при численности населения

от 1,0 до 1,5 тыс. человек

  1. Глава муниципального образования                        9548

  2. Управляющий делами                                                3075

  3. Специалист 1 категории                                             2125

  4. Специалист 2 категории                                             1692

  5. Специалист                                                                   1230

Приложение № 2 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих и выборных должностных лиц органов местного самоуправления  сельского  поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Размеры

Надбавок за классный  чин лицам, замещающим муниципальные должности службы в Республике Башкортостан

	Классный чин
	Размер надбавки в руб.

                          Старшая муниципальная должность

 Советник муниципальной службы 1 класса                     769

 Советник муниципальной службы 2 класса                     686

 Советник муниципальной службы 3 класса                     615

                           Младшая муниципальная должность

 Референт муниципальной службы 1 класса                    545

 Референт муниципальной службы 2 класса                    490

 Референт муниципальной службы 3 класса                    434